
Coppa Tokyo Summer Edition

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Stile Libero - FEMMINE

1 SA-FA 2000 ssd "A" 4'18.16
DARAIO Maddalena 2003 ITA 29.74 1'03.20 1'03.20
FRATI Sophie 2003 ITA 29.49 1'02.01 2'05.21
GIRAUDO Gaia 2003 ITA 32.03 1'07.59 3'12.80
ORMEZZANO Vittoria 2004 ITA 31.13 1'05.36 4'18.16

2 Libertas Team Novara asd 4'21.70
SARONNE Chiara 2004 ITA 30.91 1'04.30 1'04.30
D'ANGELO Fabiana 2004 ITA 30.93 1'06.27 2'10.57
GRILLI Chiara 2004 ITA 31.99 1'08.11 3'18.68
AGUJARI Sara 2001 ITA 29.64 1'03.02 4'21.70

3 SA-FA 2000 SSD "B" 4'29.35
TARTICCHIO Giulia 2002 ITA 32.41 1'07.93 1'07.93
CATTIN Aurora 2003 ITA 31.03 1'06.54 2'14.47
MAGOSSO Valeria 2003 ITA 31.89 1'07.93 3'22.40
MISARTI Giorgia 2004 ITA 32.04 1'06.95 4'29.35
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